



D. Motter
10.06.2020 WZ

URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

POL.0003.2.2020

Przemyśl, 2020.06.08



Pan
Maciej Kamiński
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Przemyślu

W odpowiedzi na interpelację/zapytanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przemyślu Pana Macieja Kamińskiego zgłoszoną pismem z dnia 27 maja 2020r. w kwestii pomocy przedsiębiorcom w związku z występowaniem w Polsce i na całym świecie koronawirusa (COVID-19) odnoście podatku od nieruchomości, informuję na dzień dzisiejszy, co następuje:

- w kwestii przesunięcia terminu płatności zostało rozpatrzonych 5 wniosków, z czego dwa w sposób pozytywny jeden negatywnie z powodu braku dokumentów obrazujących sytuację majątkową podatnika w 2020r. Jedna sprawa zakończyła się umorzeniem postępowania, ponieważ strona wycofała wniosek. Jedna sprawa to odmowa wszczęcia postępowania, ponieważ podatnik nie złożył deklaracji.

- w kwestii umorzenia podatku od nieruchomości rozpatrzonych zostało 35 wniosków. Jeden wniosek w części pozytywnie, negatywnie w części za rok 2019 z powodu baraku związku z koronawirusem. Jeden wniosek negatywnie z powodu braku dokumentów obrazujących sytuację majątkową podatnika w 2020r. Dziesięć osób wycofało wniosek, co skutkowało umorzeniem postępowania. Trzydzieści spraw zakończyło się odmową wszczęcia postępowania, ponieważ podania wpłynęły przed upływem terminu płatności podatku. Dziesięć spraw zakończyły postanowienia o pozostawieniu bez rozpatrzenia, ponieważ podatnicy pomimo wezwania przez ten organ podatkowy nie uzupełnili braków formalnych podania w postaci podpisania wniosku lub wypełnienia formularza dotyczącego rodzaju pomocy publicznej, o jaką się ubiegają.

Końcowo pragnę zaznaczyć, że negatywne rozpatrzenie wniosku, pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia z powodów braków formalnych lub odmowa wszczęcia postępowania nie skutkuje tym, że strona nie mogłaby po raz kolejny złożyć tożsamego wniosku, który może zostać rozpatrzony pozytywnie, jeżeli spełnione zostaną wymagania wskazane w Ordynacji podatkowej.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a
Daniel Stecura

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA

Wojciech Bakun